

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2024	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Nº da Licitação:	12	Data da Licitação:	18/03/2024	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item      Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.								

Fornecedor Vencedor:	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			CNPJ/CPF:	45.212.009/0001-02	Código:	34101
----------------------	--	--	--	-----------	--------------------	---------	-------

Telefone:	(54) 8122-8526	Email:	<a href="mailto:licitacoesam@hotmail.com">licitacoesam@hotmail.com</a>						
-----------	----------------	--------	--	--	--	--	--	--	--

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
3		4.140,000	UN	Álcool Etílico Hidratado 92,5º INPM. Aplicação: uso doméstico. Embalagem plástica, transparente, tampa rosqueada com lacre e sem vazamentos. Frasco de 1 Litro.	PROTEDEX/BERNIERI & CIA LTDA P	6,70000	27.738,00	Lance
28		663,000	UN	Inseticida aerosol 300 ml com eficácia garantida contra baratas, formigas e aranhas.	PRO INSET/BASTON PRO INSET/BAS	7,00000	4.641,00	Lance
32		160,000	EMB	Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de algodão natural, anatômica, antiderrapante, não descartável, resistente, textura homogênea e boa elasticidade. Tamanho G. Embalagem com dados de identificação e procedência. Validade mínima de 1 ano.	DESCARPACK DESCARPACK	1,80000	288,00	Lance
33		276,000	EMB	Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de algodão natural, anatômica, antiderrapante, não descartável, resistente, textura homogênea e boa elasticidade. Tamanho M. Embalagem com dados de identificação e procedência. Validade mínima de 1 ano.	DESCARPACK DESCARPACK	1,80000	496,80	Lance
34		180,000	EMB	Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de algodão natural, anatômica, antiderrapante, não descartável, resistente, textura homogênea e boa elasticidade. Tamanho P. Embalagem com dados de identificação e procedência. Validade mínima de 1 ano.	DESCARPACK DESCARPACK	1,80000	324,00	Lance
39		4.222,000	UN	Odorizador/Desodorizador ambiental aerosol (sem CFC). Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360ml. Mínimo 400grs.	ULTRA FRESH/BASTON ULTRA FRESH	7,40000	31.242,80	Lance
62		568,000	emb	Sacos de lixo com capacidade de 100 litros, 9 micras, medindo 75x105 cm. Composto de polietileno e pigmento. Embalagem com 100 unidades. Aplicação: coleta de lixo. Deverá estar em conformidade com a norma ABNT/NBR 9191:2002.	ESSAN ESSAN	19,60000	11.132,80	Lance
80		100,000	UN	Álcool etílico 70º, para desinfecção de superfícies, frasco de 1 litro.	PROTEDEX/BERNIERI & CIA LTDA P	5,89000	589,00	Lance
81		100,000	UN	Saco de lixo com capacidade de 200 litros, 12 micras, medindo 110x90cm, composto de polipropileno. Embalagem com 100 unidades. Aplicação: uso doméstico. Deverá estar em conformidade com a norma ABNT/NBR 9191:2002.	ESSAN ESSAN	0,73000	73,00	Lance

Total de itens vencidos:	9	Total das Propostas Vencedoras:					76.525,40
--------------------------	---	---------------------------------	--	--	--	--	-----------

Fornecedor Vencedor:	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA			CNPJ/CPF:	51.978.129/0001-00	Código:	34356
----------------------	-------------------------	--	--	-----------	--------------------	---------	-------

Telefone:	(51) 9691-6468	Email:	<a href="mailto:rachcamila@gmail.com">rachcamila@gmail.com</a>						
-----------	----------------	--------	--	--	--	--	--	--	--

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
10		115,000	UN	Cesto plástico para lixo 12L com tampa.	UNI UNI	10,39000	1.194,85	Lance
13		511,000	EMB	Copos plásticos descartáveis 50 ml, peso e características de acordo com norma NBR14.865:2002. Embalagem com 100 unidades.	MINAS MINAS	1,89000	965,79	Lance
17		75,000	UN	Escova de unhas para limpeza de instrumentais. Registro do órgão competente.	AJP AJP	1,51000	113,25	Lance
18		130,000	UN	Escova para roupa confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval.	AJP AJP	1,64000	213,20	Lance

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2024	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Nº da Licitação:	12	Data da Licitação:	18/03/2024	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.						

Fornecedor Vencedor:				ARPL DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ/CPF: 51.978.129/0001-00		Código: 34356	
Telefone: (51) 9691-6468				Email: <a href="mailto:rachcamila@gmail.com">rachcamila@gmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
20		770,000	UN	Esfregão de aço inoxidável embalado. Pacote com 1 unidade, 10 g.	STAR STAR	1,41000	1.085,70	Lance	
29		300,000	emb	Lenços umedecidos, embalagem com 100 unidades.	JOE JOE	5,16000	1.548,00	Lance	
38		10,000	UN	Cesto plástico para lixo 50 litros, com tampa, com pedal.	INJ INJ	69,89000	698,90	Lance	
49		1.240,000	emb	Plástico para congelar alimentos 5 L, embalagem com 100 unidades.	LIBREPLAST LIBREPLAST	5,00000	6.200,00	Lance	
52		1.081,000	UN	Rodo de espuma passador de cera medindo 30 cm. Haste curta para encaixe do cabo rosqueável. Com cabo.	AJP AJP	5,52000	5.967,12	Lance	
53		491,000	UN	Rodo duplo. Tamanho: 40cm. Borracha em E.V.A., Com cabo.	AJP AJP	4,00000	1.964,00	Lance	
70		1.022,000	UN	Vassoura com cerdas de nylon luxo. Base em madeira resistente. Cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11 cm e espessura média de 0,8 mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base. A fixação das cerdas à base deve ser firme e resistente. Com cabo, emborrachado na ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura. Perfeito acabamento, uso doméstico.	AJP AJP	4,99000	5.099,78	Lance	
72		20,000	UN	Vassoura plástica grande para jardim, minimo 14 dentes, perfil chato, com cvabo de madeira plastificado de 1,2m de comprimento.	AJP AJP	7,89000	157,80	Lance	
Total de itens vencidos:		12					Total das Propostas Vencedoras:	25.208,39	

Fornecedor Vencedor: AS FURIOSAS LTDA				CNPJ/CPF: 46.667.239/0001-10		Código: 34516		
Telefone: (41) 8445-2040		Email: <a href="mailto:ferfurialeste@gmail.com">ferfurialeste@gmail.com</a>						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
68		103,000	UN	Tapete tipo capacho waterkap para retencao de umidade, alta qualidade e resistência. Anti-derrapante, anti-chama, resistente e lavável. Cor preta. Tamanho: 60x90 cm. Composicao: 100% resina PVC.	capacholandia Tapete tipo cap	69,00000	7.107,00	Lance
Total de itens vencidos:		1					Total das Propostas Vencedoras:	7.107,00

Fornecedor Vencedor: BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA				CNPJ/CPF: 45.035.590/0001-26		Código: 34506		
Telefone: (54) 9291-8936			Email: <a href="mailto:papeisberlim@gmail.com">papeisberlim@gmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
77		172,000	Cx	Rolão de papel higiênico 300 metros, caixa com 8 unidades	Elitchê Papéis Elitchê Papéis	38,15000	6.561,80	Lance
Total de itens vencidos:		1				Total das Propostas Vencedoras:		6.561,80

Fornecedor Vencedor: BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				CNPJ/CPF: 33.716.536/0001-67		Código: 32143		
Telefone: (54) 9666-3480		Email: <a href="mailto:comercial.brisafresca@gmail.com">comercial.brisafresca@gmail.com</a>						
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 12		Data da Licitação: 18/03/2024		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.							
Fornecedor Vencedor: BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		CNPJ/CPF: 33.716.536/0001-67		Código: 32143					
Telefone: (54) 9666-3480		Email: <a href="mailto:comercial.brisafresca@gmail.com">comercial.brisafresca@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
5		1.300,000	UN	Amaciante de roupas. COMPOSIÇÃO: tensoativo catiônico, espessante, sequestrante, agente controlador de PH, conservantes, fragrância e água. PRINCÍPIO ATIVO: metil sulfato de metil (etilcebato) 2 hidroxietil amônio. Embalagem de 2 litros.	BF 2L	4,00000	5.200,00	Lance	
22		5.558,000	UN	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 11x7,5x2,3 cm, abrasividade média. Composição: fibras sintética com abrasivo e espuma de poliuretano com bactericida.	SEPERPRO UNIDADE	0,49000	2.723,42	Lance	
23		1.008,000	UN	Flanela para limpeza, 100% algodão, cor amarela ouro, lisa, medindo no mínimo 40x30cm.	SAGA UNIDADE	1,00000	1.008,00	Lance	
30		592,000	UN	Limpa vidros, líquido, incolor ou azul, frasco plástico de 500 ml com gatilho.	BF 500 ML	1,68000	994,56	Lance	
42		1.130,000	UN	Panos de copa felpudo. Medidas: 43x66 cm.	SAGA UNIDADE	3,85000	4.350,50	Lance	
Total de itens vencidos:		5					Total das Propostas Vencedoras:	14.276,48	
Fornecedor Vencedor: DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		CNPJ/CPF: 45.413.282/0001-97		Código: 32146					
Telefone: (51) 3374-6685		Email: <a href="mailto:deloskidistribuidora@yahoo.com">deloskidistribuidora@yahoo.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
12		1.601,000	EMB	Copos plásticos descartáveis 300 ml, peso e características de acordo com norma NBR14.865:2002. Embalagem com 100 unidades.	IBRAS IBRAS	6,00000	9.606,00	Lance	
41		171,000	UN	Pá de lixo plástica com coletor medindo aproximadamente 26 cm e cabo 15 cm, ambos plástico e resistente.	PALOSKI PALOSKI	1,25000	213,75	Lance	
43		1.070,000	emb	Pano de limpeza multiuso. Medidas: 30x50 cm. Embalagem c/5 unidades.	VABENE VABENE	1,10000	1.177,00	Lance	
44		1.658,000	UN	Pano para chão (saco), branco, duplo, 100% de algodão, alvejado, pré-amaciado, super resistente, com trama grossa (bem fechada), para uso doméstico. Características: 50x75 cm, 125g.	PALOSKI PALOSKI	2,40000	3.979,20	Lance	
47		1.408,000	PC	Papel toalha folha dupla, picotada, cor branca (100%), super resistente, de rápida absorção, primeira qualidade. Pacote com 2 rolos de 60 toalhas medindo 20x22 cm.	LIDER LIDER	3,80000	5.350,40	Lance	
63		404,000	emb	Sacos de lixo com capacidade de 15 litros, 6 micras, composto de polipropileno. Embalagem com 10 unidades. Aplicação: uso doméstico. Deverá estar em conformidade com a norma ABNT/NBR 9191:2002.	PALOSKI PALOSKI	0,70000	282,80	Lance	
64		810,000	emb	Sacos de lixo com capacidade de 30 litros, 6 micras, medindo 59x32 cm, composto de polipropileno. Embalagem com 100 unidades. Aplicação: uso doméstico. Deverá estar em conformidade com a norma ABNT/NBR 9191:2002.	PALOSKI PALOSKI	5,57000	4.511,70	Lance	
65		735,000	emb	Sacos de lixo com capacidade de 50 litros, 7 micras, medindo no mínimo 63x80 cm, composto de polipropileno. Embalagem com 100 unidades. Aplicação: coleta de lixo. Deverá estar em conformidade com a norma ABNT/NBR 9191:2002.	PALOSKI PALOSKI	12,00000	8.820,00	Lance	
78		200,000	PC	Copo Plástico Descartável 200ml pct. c/ 100 unidades	IBRAS IBRAS	3,70000	740,00	Lance	

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 12		Data da Licitação: 18/03/2024		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.							
Fornecedor Vencedor: DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				CNPJ/CPF: 45.413.282/0001-97		Código: 32146			
Telefone: (51) 3374-6685		Email: <a href="mailto:deloskidistribuidora@yahoo.com">deloskidistribuidora@yahoo.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
Total de itens vencidos:		9		Total das Propostas Vencedoras:			34.680,85		
Fornecedor Vencedor: HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				CNPJ/CPF: 10.899.548/0001-79		Código: 34409			
Telefone: (54) 3322-1074		Email: <a href="mailto:higiclean.xv@hotmail.com">higiclean.xv@hotmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
2		3.920,000	UN	Água sanitária a base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e cloreto. Teor de cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Embalagem de 5 litros resistente, com tampa rosqueada e sem vazamentos.	HIGICLEAN AGUA SANITÁRIA HIGIC	6,00000	23.520,00	Lance	
8		2.352,000	UN	Cera líquida incolor. Frasco com 750ml. Validade mínima de 1 ano.Composição: Resina acrílica, resina solúvel ao álcali, cera, coadjuvantes, tenso ativo aniônico e não iônicos, conservantes, corante, fragrância e veículo. Para dar ao piso aspecto espelhado, que forme uma película especial, que reaviva as cores dos pisos, que proteja o piso contra riscos. Com perfume agradável, proporcione frescor em todos os ambientes por muito mais tempo. Cera incolor destinada para todas as cores de piso.	HIGICLEAN CERA LIQUIDA 750 ML	3,18000	7.479,36	Lance	
9		655,000	UN	Cera líquida vermelha. Frasco com 750ml. Validade mínima de 1 ano. Composição: Resina acrílica, resina solúvel ao álcali, cera, coadjuvantes, tenso ativo aniônico e não iônicos, conservantes, corante, fragrância e veículo. Para dar ao piso aspecto espelhado, que forme uma película especial, que reaviva as cores dos pisos, que proteja o piso contra riscos. Com perfume agradável, proporcione frescor em todos os ambientes por muito mais tempo	HIGICLEAN CERA LIQUIDA 750 ML	4,00000	2.620,00	Lance	
14		1.460,000	UN	Desinfetante, limpador e desodorizante de uso geral a base de quaternário de amônia, com fragrância marcante de lavanda e ação bactericida. Embalagem com 2 litros. Validade mínima de 1 ano. Deverá apresentar registro no Ministério da Saúde.	HIGICLEAN DESINFETANTE 02 LIT	2,33000	3.401,80	Lance	
15		2.624,000	UN	Desinfetante, limpador e desodorizante de uso geral a base de quaternário de amônia, com fragrância marcante de lavanda e ação bactericida. Embalagem com 5 litros. Validade mínima de 1 ano. Deverá apresentar registro no Ministério da Saúde.	HIGICLEAN DESINFETANTE 05 LIT	4,96000	13.015,04	Lance	
16		6.398,000	UN	Detergente para louças aroma natural, biodegradável e consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Frasco de 500 ml.	HIGICLEAN DETERGENTE 500 ML H	1,44000	9.213,12	Lance	
31		1.806,000	UN	Limpador multiuso a base de agentes limpadores com fragrâncias Perfumadas. PRINCIPIO ATIVO: mistura de quaternários de amônia 0,0868%. COMPOSIÇÃO: ativo, coadjuvante, qualante, álcool etoxilado, fragrância. Embalagem de 2 litros.	HIGICLEAN LIMPADOR PERFUMADO	2,89000	5.219,34	Lance	
58		180,000	emb	Sabonete líquido desengraxante para higienização das mãos em oficinas. Formulação sem abrasivos, proporcionando uma limpeza sem agredir a pele. Embalagem de 5 litros.	HIGICLEAN SABONETE LIQUIDO 05	9,94000	1.789,20	Lance	

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 12		Data da Licitação: 18/03/2024		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.							
Fornecedor Vencedor: HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				CNPJ/CPF: 10.899.548/0001-79		Código: 34409			
Telefone: (54) 3322-1074				Email: <a href="mailto:higiclean.xv@hotmail.com">higiclean.xv@hotmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
59		550,000	UN	Sabonete líquido, aspecto fisico viscoso, com fragrâncias diversas. Aplicação: higienização e hidratação da pele. Frasco de 1 litro.	HIGICLEAN SABONETE 01 LITROS	4,99000	2.744,50	Lance	
60		793,000	UN	Sabonete líquido, aspecto fisico viscoso, com fragrâncias diversas. Aplicação: higienização e hidratação da pele. Frasco de 5 litros.	HIGICLEAN SABONETE 05 LITROS	12,59000	9.983,87	Lance	
79		100,000	UN	Amaciante de Roupas concentrado. COMPOSIÇÃO: tensoativo catônico, espessante, sequestrante, agente controlador de ph, conservantes, fragrância e água. PRINCÍPIO ATIVO: metil sulfato de metil di (etilcebato) 2 hidroxietil amônio, embalagem de 01 litro, com rendimento de 50 lavagens.	HIGICLEAN AMACIANTE 01 LITRO	2,84000	284,00	Lance	
Total de itens vencidos: 11							Total das Propostas Vencedoras:		79.270,23
Fornecedor Vencedor: LIRA DA LUZ CIA LTDA				CNPJ/CPF: 05.192.522/0001-56		Código: 27166			
Telefone: (54) 8130-8217				Email: <a href="mailto:liradaluz07@gmail.com">liradaluz07@gmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
61		70,000	UN	Saboneteira de parede, em ABS, com reservatório mínimo de 700 ml para sabonete líquido tipo gel.	Belosch B20-02	21,90000	1.533,00	Lance	
75		10,000	UN	Dispenser para rolo de papel higiênico de 300 metros.	Belosch B20-04	21,00000	210,00	Lance	
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:		1.743,00
Fornecedor Vencedor: LP DE BORBA CIA LTDA				CNPJ/CPF: 78.796.778/0001-46		Código: 30398			
Telefone: (41) 3082-5627				Email: <a href="mailto:mariskap@mariskap.com.br">mariskap@mariskap.com.br</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
67		100,000	UN	Tapete tipo capacho de filamento de vinil sintético, costado sólido e anti-derrapante, anti-chamas, anti-fungos, com bordas rebaixadas. Cor: azul royal. Tamanho 60x40 cm. Espessura: 10 mm.	Marca Propria Sem Personalizaç	34,99000	3.499,00	Lance	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:		3.499,00
Fornecedor Vencedor: ML COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				CNPJ/CPF: 44.651.148/0001-61		Código: 32132			
Telefone: (55) 9919-1005				Email: <a href="mailto:empenhosml@gmail.com">empenhosml@gmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
69		1.166,000	UN	Toalha de banho 100% algodão, cores diversas. Características: 70x145 cm, gramatura 380g/m2.	REIS REIS	15,40000	17.956,40	Lance	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:		17.956,40
Fornecedor Vencedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA EPP				CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71		Código: 17465			
Telefone: (54) 3519-0140				Email: <a href="mailto:vendas@multisulcd.com.br">vendas@multisulcd.com.br</a>					

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 12		Data da Licitação: 18/03/2024		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
21		1.265,000	PC	Esponja de lã de aço formato retangular, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: limpeza geral. Composição: lã de aço carboso. Pacote com 8 unidades, 60g.	vega vega	2,50000	3.162,50	Lance	
24		465,000	Cx	Fósforos longos. Caixa contendo no mínimo 200 palitos.	gaboardi gaboardi	3,09000	1.436,85	Lance	
55		676,000	UN	Sabão em barra de côco, embalado em plástico. Peso 200 g.	girando sol girando sol	2,93000	1.980,68	Lance	
Total de itens vencidos:		3					Total das Propostas Vencedoras:	6.580,03	
Fornecedor Vencedor:		PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA			CNPJ/CPF: 53.494.246/0001-23		Código: 34505		
Telefone: (41) 2152-1128		Email: <a href="mailto:prlicitacoes@hotmail.com">prlicitacoes@hotmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
1		1.860,000	CX	Adesivo sanitário com bicarbonato de sódio, detergente amoníaco, alfa-olefina, sulfonato de sódio e fragrâncias diversas. Caixa com 3 pastilhas.	Desoral	3,58000	6.658,80	Lance	
48		712,000	UN	Pedra sanitária com redinha. Ação bacteriostática, embalagem de 35 g.	Desoral	1,81000	1.288,72	Lance	
50		200,000	emb	Plástico para congelar alimentos 3 L, embalagem com 100 unidades.	Libreplast	4,09000	818,00	Lance	
76		298,000	UN	Vinagre de álcool 3l	Heining	7,63000	2.273,74	Lance	
Total de itens vencidos:		4					Total das Propostas Vencedoras:	11.039,26	
Fornecedor Vencedor:		PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			CNPJ/CPF: 87.174.991/0001-07		Código: 17566		
Telefone: (51) 3500-2718		Email: <a href="mailto:proquill@proquill.com.br">proquill@proquill.com.br</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
4		826,000	UN	Álcool Gel antisséptico para as mãos, a base de álcool etílico 70%, com ação emoliente e hidratante, dermatologicamente testado. Frasco com 500 ml.	PROQUILL PROQUILL	5,89000	4.865,14	Lance	
56		4.335,000	UN	Sabão em pó biodegradável. Embalagem de 800gr. Composição: Tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredesitante, branqueador óptico, corante, enzima, branqueador, tamponante, perfume, alvejante e carga. Material com inscrição no Ministério da Saúde/ ANVISA	BREEZE BREEZE	3,76000	16.299,60	Lance	
66		4.560,000	UN	Saponáceo líquido cremoso com cloro. Embalagem com 300 ml. Validade mínima de 1 ano.	PROQUILL PROQUILL	2,90000	13.224,00	Lance	
Total de itens vencidos:		3					Total das Propostas Vencedoras:	34.388,74	
Fornecedor Vencedor:		SUELEN DAIANE KANIS			CNPJ/CPF: 23.608.114/0001-14		Código: 34511		
Telefone: (47) 3399-1962		Email: <a href="mailto:suelenkanis90@gmail.com">suelenkanis90@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
71		911,000	UN	Vassoura de palha para limpeza de pisos externos. Tipo caipira, com 3 fios de amarração da palha. Cabo em madeira de 120 cm.	COLONIAL COLONIAL	12,99000	11.833,89	Lance	
Total de itens vencidos:		1					Total das Propostas Vencedoras:	11.833,89	
Fornecedor Vencedor:		VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			CNPJ/CPF: 13.229.567/0001-86		34515		

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2024	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Nº da Licitação:	12	Data da Licitação:	18/03/2024	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item      Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.								
Fornecedor Vencedor:	Código:								

Telefone: (54) 3523-1529		Email: <a href="mailto:venezaltda@live.com">venezaltda@live.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
25		2.000,000	UN	Fralda descartável infantil, tamanho EXG, em polpa de celulose, polímero superabsorvente, tecido não hidrofilico, elástico e fitas adesivas.	LIFE KIDS/FRALDASUL LIFE KIDS/	0,70000	1.400,00	Lance	
26		2.800,000	UN	Fralda descartável infantil, tamanho G, em polpa de celulose, polímero superabsorvente, tecido não hidrofilico, elástico e fitas adesivas	LIFE KIDS/FRALDASUL LIFE KIDS/	0,62000	1.736,00	Lance	
27		2.400,000	UN	Fralda descartável infantil, tamanho GG, em polpa de celulose, polímero superabsorvente, tecido não hidrofilico, elástico e fitas adesivas	LIFE KIDS/FRALDASUL LIFE KIDS/	0,70000	1.680,00	Lance	
Total de itens vencidos: 3							Total das Propostas Vencedoras:	4.816,00	

Fornecedor Vencedor:	WE COMÉRCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS	CNPJ/CPF:	30.986.684/0001-03	Código:	30397
----------------------	---	-----------	--------------------	---------	-------

Telefone: (51) 9862-2799		Email: <a href="mailto:utilidadeswe@gmail.com">utilidadeswe@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
35		120,000	CX	Luvas de procedimento confeccionada em látex, com pó absorvível (talco), ambidestra, não estéril, descartável, de procedimento não cirúrgico. Tamanho G. Caixa com 50 pares.	NOVEN NOVEN	14,95000	1.794,00	Lance	
36		420,000	CX	Luvas de procedimento confeccionada em látex, com pó absorvível (talco), ambidestra, não estéril, descartável, de procedimento não cirúrgico. Tamanho M. Caixa com 50 pares.	NOVEN NOVEN	13,87000	5.825,40	Lance	
37		100,000	CX	Luvas de procedimento confeccionada em látex, com pó absorvível (talco), ambidestra, não estéril, descartável, de procedimento não cirúrgico. Tamanho P. Caixa com 50 pares.	NOVEN NOVEN	13,75000	1.375,00	Lance	
40		66,000	UN	Pá de lixo metálica medindo 21x21 cm, com cabo de 60 cm.	DALCIN DALCIN	10,94000	722,04	Lance	
54		861,000	UN	Rodo de espuma e fibra, para limpeza pesada. Tamanho 28cm, com cabo.	DALCIN DALCIN	5,79000	4.985,19	Lance	
57		620,000	UN	Sabonete em tablete, uso adulto, de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica.Embalagem de 90 g.	SENSUS SENSUS	2,32000	1.438,40	Lance	
73		30,000	UN	Vassoura com cerdas e fibras duras, indicada para pisos externos. Dimensões: 19x30x6,5cm. Sem cabo.	GAÚCHA GAÚCHA	7,49000	224,70	Lance	
Total de itens vencidos: 7							Total das Propostas Vencedoras:	16.364,73	

Fornecedor Vencedor:	ZAPPE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	CNPJ/CPF:	46.895.270/0001-09	Código:	34513
----------------------	---	-----------	--------------------	---------	-------

Telefone: (48) 8432-2947		Email: <a href="mailto:licita.zappedistribuidora@gmail.com">licita.zappedistribuidora@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
7		231,000	UN	Balde plástico, com alça em arame galvanizado, capacidade de 8 litros.	ARQPLAST REF BF8	5,00000	1.155,00	Lance	

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 12		Data da Licitação: 18/03/2024		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para atender as demandas das Secretarias.							
Fornecedor Vencedor:		ZAPPE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO LTDA			CNPJ/CPF: 46.895.270/0001-09		Código: 34513		
Telefone: (48) 8432-2947		Email: <a href="mailto:licita.zappedistribuidora@gmail.com">licita.zappedistribuidora@gmail.com</a>							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
74		25,000	UN	Placa sinalizadora cavalete Piso Molhado. Produzido em polipropileno. Cor Amarela. Comprimento: 62x24,5cm.	ROHMER PISO	34,47000	861,75	Lance	
Total de itens vencidos:		2					Total das Propostas Vencedoras:		2.016,75
							Total de Propostas Vencedoras:		353.867,95